
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

JlV.CS. 2017
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловское

О внесении изменений в постановление 
Администрации Михайловского района 
от 01.04.2013 №170/1

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 
01.02.2017 № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации 
края от 25.02.2013 № 87 
п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление Администрации Михайловского района от 
01.04.2013 №170/1 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение 
эффективности сферы культуры Михайловского района» (в редакции от 
14.04.2016 №136) следующие изменения:

в разделе IV плана мероприятий («дорожной карты»), утверждённого 
указанным постановлением:

подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
1) динамика примерных (индикативных) значений соотношения 

средней заработной платы работников учреждений культуры 
Михайловского района, повышение оплаты труда которых 
предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 
07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной 
социальной политики», и средней заработной платы в Алтайском 
крае, %:

2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год
56,1 66,7 68,6 65,6 90 100

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава Администрации района Г.С. Юров


